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The food information suppliéd by Thomas Ridley Feodservice has begn provided.
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of complete in ahy resj L e - -
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, *As produtt informatiory, ingredients, nufitional guides and dietary o allergy
_advice may changé from time to time, we recommend that.you always-carefully. -
read the product labet prior to using ar consuming any such produicts. You - . *
“ should not solely refy upon the information we provide and make your own - -
assessment as to the suitability o otherwise of any given produict.

PRODUCT PRAWN MARIE ROSE

INGREDIENTS Prawns 60% (Crustaceans), Rapeseed Qil, Water, Tomato, Sugar, Spirit
Vinegar, Pasteurised Egg Yolk, Thickener (Modified Starch), Lemon Juice
Concentrate, Salt, Acidity Regulator (Acetic Acid), Worcestershire Sauce
[Water, Sugar, Spirit Vinegar, Molasses, Onion Puree, Salt, Tamarind
Paste, Cloves, Ginger Puree, Garlic Puree], Acidity Regulator (Citric Acid),
Mustard Seeds, Stabilisers (Xanthan Gum, Guar Gum), Preservative
(Potassium Sorbate), Colour (Plain Caramel), Spices, Natural Colour
(Lutein), Red Peppers, Onion, Herbs.

ALLERGENS Crustaceans, Egg, Mustard.

¢ Chilled Prawns rather than frozen for a superior taste.

¢ Cooked and Chilled Prawns in an authentic house Marie Rose Sauce.
* No gluten containing ingredients.

¢+ Use within 3 Days from Opening.
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